ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА № 9246 от 30.12.2015
О признании утратившими силу
муниципальных правовых актов
В соответствии с распоряжением Администрации города от 30.12.2005             № 3686 «Об утверждении Регламента Администрации города» (с последующими изменениями), в целях приведения муниципальных правовых актов Администрации города в соответствие с действующим законодательством:
1. Признать утратившими силу постановления Администрации города:
- от 19.12.2014 № 8675 «Об утверждении муниципального задания                       на выполнение муниципальных работ на 2015 – 2017 годы муниципальным          казенным учреждением «Дирекция дорожно-транспортного и жилищно-коммунального комплекса»;
- от 25.06.2015 № 4378 «О внесении изменения в постановление Администрации города от 19.12.2014 № 8675 «Об утверждении муниципального                 задания на выполнение муниципальных работ на 2015 – 2017 годы муниципальным казенным учреждением «Дирекция дорожно-транспортного и жилищно-коммунального комплекса»;
- от 09.12.2015 № 8512 «О внесении изменений в постановление Администрации города от 19.12.2014 № 8675 «Об утверждении муниципального             задания на выполнение муниципальных работ на 2015 – 2017 годы муниципальным казенным учреждением «Дирекция дорожно-транспортного и жилищно- коммунального комплекса»;
- от 19.03.2015 № 1829 «Об утверждении муниципального задания                         на выполнение муниципальных работ на 2015 – 2017 годы муниципальным              казенным учреждением «Казна городского хозяйства»;
- от 15.10.2015 № 7282 «О внесении изменения в постановление Администрации города от 19.03.2015 № 1829 «Об утверждении муниципального                     задания на выполнение муниципальных работ на 2015 – 2017 годы муниципальным казенным учреждением «Казна городского хозяйства»;
- от 07.02.2013 № 736 «Об утверждении перечня муниципальных работ, выполняемых муниципальным учреждением, подведомственному департаменту городского хозяйства Администрации города»;
- от 09.01.2014 № 19 «О внесении изменений в постановление Администрации города от 07.02.2013 № 736 «Об утверждении перечня муниципальных работ, выполняемых муниципальным учреждением, подведомственному департаменту городского хозяйства Администрации города»;
- от 18.12.2014 № 8588 «О внесении изменения в постановление Администрации города от 07.02.2013 № 736 «Об утверждении перечня муниципальных работ, выполняемых муниципальным учреждением, подведомственному департаменту городского хозяйства Администрации города»;
- от 21.01.2015 № 250 «О внесении изменения в постановление Администрации города от 07.02.2013 № 736 «Об утверждении перечня муниципальных работ, выполняемых муниципальным учреждением, подведомственному департаменту городского хозяйства Администрации города».
2. Настоящее постановление вступает в силу с 01.01.2016.
3. Управлению информационной политики разместить настоящее постановление на официальном интернет-сайте Администрации города.
4. Контроль за выполнением постановления возложить заместителя главы Администрации города Базарова В.В.
Глава города                                                                                                Д.В. Попов